
PRÉFET
DU MORBIHAN

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N° • 56-2021-132

PUBLIÉ LE  5 NOVEMBRE 2021



Sommaire

5601_Préfecture et sous-préfectures / Sous-préfecture de Lorient/BCS
• 56-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral du 3 novembre 2021 réglementant l'accès des
supporters du Stade brestois au stade Yves Allainmat (Lorient) à l'occasion du match de football du
7 novembre 2021 opposant le Football Club de Lorient au Stade Brestois (4 pages) Page 3

5605_Direction départementale des finances publiques (DDFIP) / Pôle Pilotage et ressources
• 56-2021-11-02-00002 - Arrêté du 2 novembre 2021 relatif au régime de fermeture exceptionnelle
au public des services de la

direction départementale des finances publiques du Morbihan (1
page) Page 7

2



5601_Préfecture et sous-préfectures -  • 56-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral du 3 novembre 2021 réglementant l'accès des supporters du
Stade brestois au stade Yves Allainmat (Lorient) à l'occasion du match de football du 7 novembre 2021 opposant le Football Club de Lorient au
Stade Brestois

3



5601_Préfecture et sous-préfectures -  • 56-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral du 3 novembre 2021 réglementant l'accès des supporters du
Stade brestois au stade Yves Allainmat (Lorient) à l'occasion du match de football du 7 novembre 2021 opposant le Football Club de Lorient au
Stade Brestois

4



5601_Préfecture et sous-préfectures -  • 56-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral du 3 novembre 2021 réglementant l'accès des supporters du
Stade brestois au stade Yves Allainmat (Lorient) à l'occasion du match de football du 7 novembre 2021 opposant le Football Club de Lorient au
Stade Brestois

5



5601_Préfecture et sous-préfectures -  • 56-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral du 3 novembre 2021 réglementant l'accès des supporters du
Stade brestois au stade Yves Allainmat (Lorient) à l'occasion du match de football du 7 novembre 2021 opposant le Football Club de Lorient au
Stade Brestois

6



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU MORBIHAN

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public des services de la
direction départementale des finances publiques du Morbihan

Le Préfet du Morbihan

Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

L’Administrateur général des finances publiques, directeur départemental des finances publiques du Morbihan ;

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’Etat, dans les régions et les départements;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la Direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 modifié relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ; 

Vu l’arrêté du 11 décembre 2009 portant création de la Direction départementale du Morbihan ;

Vu le décret du 16 octobre 2020 portant nomination de M. Philippe Merle, administrateur général des finances publiques, en qualité de
directeur départemental des finances publiques du Morbihan ;

Vu l'arrêté préfectoral  du 19 novembre 2020 portant  délégation de signature en matière d’ouverture et  de fermeture des services
déconcentrés de la direction départementale des finances publiques du Morbihan ;

ARRÊTE :

Article 1  er     :   
Les services de la direction départementale des finances publiques du Morbihan seront fermés à titre exceptionnel le 12 novembre
2021.

Article 2 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux des services visés à l'article
1er.

Fait à Vannes, le 2 novembre 2021

L’Administrateur général des finances publiques,

Directeur départemental des finances publiques du Morbihan

Philippe Merle

5605_Direction départementale des finances publiques (DDFIP) -  • 56-2021-11-02-00002 - Arrêté du 2 novembre 2021 relatif au régime de
fermeture exceptionnelle au public des services de la
direction départementale des finances publiques du Morbihan

7


